

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนภายในตำบลหนองแดง ตำบลหนองแดง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

สายทาง ภายในหมู่บ้านหนองแดง ม.9 ต.หนองแดง อ.นาเชือก จ.มหาสารคาม

ปริมาณงาน สายที่ 1 จากที่นายนายไป ที่นางนงู ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 30 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120 ตร.ม.

ปริมาณงาน สายที่ 2 จากนายนายพูน ถึง ไร่นายคำแสง ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 30 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 150 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแดง หมู่ที่ 9 ต.หนองแดง อ.นาเชือก จ.มหาสารคาม

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		Fn	หน่วยละ x Factor บาท.
				หน่วยละ	ราคาทุน		
1	สายที่ 1 จากที่นายนายไป ที่นางนงู						
	- ค่าปรับเกลี่ยทางเดิม ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 30 ม.	ตร.ม.	120.00	3.67	440.40	1.3642	600.79
	- ปริมาณดินถมคันทาง พร้อมปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย	ลบ.ม.	24.00	69.04	1,656.96	1.3642	2,260.42
2	สายที่ 2 จากนายนายพูน ถึง ไร่นายคำแสง						
	- ค่าปรับเกลี่ยทางเดิม ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 30 ม.	ตร.ม.	150.00	3.67	550.50	1.3642	750.99
	- ปริมาณดินถมคันทาง พร้อมปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย	ลบ.ม.	30.00	69.04	2,071.20	1.3642	2,825.53
	รวมค่าก่อสร้าง				4,719.06		6,437.74
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (หกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)						6,400.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

4,719.06

2. ค่า factor f งานก่อสร้างทาง

1.3642

ประมาณราคา วันที่ ๒๖ ตุลาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ราคาเป็นราคากลางสำหรับการหาพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ บุญมาศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองแดง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิทยา นนทะคำจันทร์)
รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเชวงศักดิ์ รัตนรักษ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง